岩発議第 202020016 号

令和２年２月１４日

岩美町議会運営委員会

委 員 長 田中 克美

 副委員長 寺垣 智章

 委  員 澤  治樹 様

 委  員 杉村  宏

 岩美町議会議長  足立 義明    様

 岩美町議会副議長 柳  正敏

                                        岩美町議会運営委員会

                                          委員長 田中 克美

                           （公 印 省 略）

岩美町議会運営委員会の開催について（通知）

 令和２年第１回岩美町議会定例会が、３月６日開会される旨告示されました。

 つきましては、下記のとおり議会運営委員会を開催しますので、ご多忙の折

ですが、ご出席願います。

記

１．と  き   令和２年２月２８日（金） 午前１０時から

２．と こ ろ   岩美町役場 議会第１委員会室

３．審査事項

  (１)  ３月定例会の会期日程等の議会の運営及び議長の諮問に関する事項

について

４．その他